



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie^A

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



Znak sprawy: ZP/230-38/2017

Krasnystaw, dnia 21 września 2017 r.

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym na całodobowe świadczenie usług transportu sanitarnego dla SPZOZ w Krasnymstawie - POZ

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy jest ograniczenie wieku pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ogranicza wieku pojazdu.

Pytanie 2

Czy jest ograniczenie przebiegu pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ogranicza przebiegu pojazdu.

Pytanie 3

Czy pojazdy mają posiadać fabryczną homologację sanitarną?

Odpowiedź:

Fabryczna homologacja sanitarna nie jest wymagana.

Pytanie 4

Zamawiający w rozdziale III SIWZ pkt 2 ppkt 2b pisze, że środki transportu mają spełniać wymagania techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane PN-EN 1789 „Pojazdy medyczne i ich wyposażenie – Ambulanse drogowe” oraz spełniać wymogi określone w Zarządzeniu Nr 64/2016/DSM Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju ratownictwo medyczne.

- Prosimy o wskazanie jakiego rodzaju zadania z zakresu ratownictwa medycznego mają wykonywać te pojazdy?
- Prosimy o wskazanie wymogów stawianych personelowi który ma realizować te zadania?
- Czy w obsadzie zespołu mają znajdować się ratownicy medyczni?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z SIWZ wymóg spełniania przez środki transportu w/w wymagań.

Zamawiający wymaga, aby przewozy w ramach obu zadań realizowane były przez kierowcę przeszkolonego w zakresie udzielania pierwszej pomocy medycznej, nie jest wymagany ratownik medyczny.

Pytanie 5

Wnosimy o zmianę SIWZ w zakresie rozliczania usługi. Podane przez Zamawiającego ilości kilometrów są błędne, i celowo wprowadzają w błąd Oferentów, zaniżając wartość oferty. W zakresie transportu sanitarnego są realizowane m.in. przewozy pomiędzy budynkami szpitala.

Prosimy zatem o określenie ilości wyjazdów pomiędzy budynkami szpitala w skali 1 miesiąca. Dalej, Oferent musi opłacić pracowników (kierowca i sanitariusz, lub ratownik medyczny) podczas gdy przy przewozach międzyszpitalnych podstawą będzie wartość 1km?

Odpowiedź:

Przedmiot postępowania nie dotyczy przewozów międzyszpitalnych.

Pytanie 6

W jaki sposób Zamawiający zamierza opłacać czas konsultacji, badań, etc?

Odpowiedź:

Przedmiot postępowania nie dotyczy transportu pacjentów na badania, konsultacje.

Pytanie 7

Prosimy o wskazanie czy rozliczanie km odbywać się będzie na podstawie przewozów z chorym, czy na całej zleconej trasie wraz z powrotem zespołu?

Odpowiedź:

Rozliczanie km odbywać się będzie na podstawie przewozów z chorym/ przewozów krwi w ramach zadania 1, w ramach zadania 2 na podstawie przejechanych kilometrów z lekarzem/pielęgniarką z NŚOZ do miejsca zamieszkania chorego i z powrotem.

Pytanie 8

Prosimy o wskazanie godzin realizacji każdej z usług. Transport w POZ odbywa się w godz. 8-18 w dni powszednie. NPL w godzinach 18-8 w dni powszednie oraz całodobowo w święta, ndz i sb. Czy zatem ma to być transport w POZ czy NPL?

Odpowiedź:

Zadanie 1 – całodobowo we wszystkie dni tygodnia.

Zadanie 2 – całodobowo w soboty, niedziele i święta, w dni powszednie w godzinach 18-8 w ramach nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej.

Pytanie 9

Czy pojazd do przewozu POZ ma być z kierowcą, czy i innym personelem? A jeśli tak, to jakim?

Odpowiedź:

Przewozy w ramach NŚOZ mają odbywać się z kierowcą.

Pytanie 10

Czy pojazdy do przewozu krwi, mają spełniać wymogi Rozporządzenia dot. dobrej praktyki dystrybucyjnej (w szczególności z zakresie monitorowania temperatury w czasie przewozu)?

Odpowiedź:

Pojazdy do przewozu krwi i produktów krwiopochodnych powinny posiadać pojemniki izotermiczne, zaopatrzone we wkłady chłodzące oraz walidowane termometry do monitorowania temperatury w czasie przewozu.

Pytanie 11

Zamawiający opisał zadanie II w tabeli (zał. nr 2 do SIWZ): Transport sanitarny w ramach POZ (NŚOZ): transport personelu medycznego Zamawiającego – lekarza lub pielęgniarki wraz z niezbędnym sprzętem medycznym. Rozumiemy, że wobec braku listy tego wyposażenia znajduje się on w gestii Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 12

Międzynarodowa klasyfikacja pojazdów określa ich rodzaje na A1, A2, B i C. rodzaj pojazdu determinuje cenę usługi. W związku z powyższym prosimy o jasne określenie pojazdu dla każdego z zadań, jakiego wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:

Zadanie 1 – rodzaj pojazdu A2

Zadanie 2 – A1

Pytanie 13

Czy Oferent ma dołączyć do oferty homologację sanitarną i spełnienie normy PN EN 1789 na każdy oferowany pojazd? Przywołane w SIWZ rozporządzenie jasno odwołuje się do wskazanych norm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dołączania do oferty w/w dokumentów.

Pytanie 14

Zamawiający wskazał akty prawne dotyczące wyposażenia pojazdów. Prosimy o potwierdzenie, że Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 kwietnia 2016 r. w sprawie medycznych czynności ratunkowych i świadczeń zdrowotnych innych niż medyczne czynności ratunkowe, które mogą być udzielane przez ratownika medycznego (Dz. U. z 2016 poz. 587 ze zm.) oraz Załącznika Nr 3 pkt. 5 Zarządzenia Nr 64/2016/DSM Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 30 czerwca 2016 r. Oferent musi posiadać wskazane w tych rozporządzeniach leki i wyposażenie?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 15

Zamawiający wskazuje m.in. na przewóz krwi i materiałów do badań. Do realizacji przewozów krwi wykorzystywane są specjalistyczne pojazdy, określone w rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej. Pojazdy te nie są pojazdami sanitarnymi. Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający dopuszcza stosowanie pojazdów wyposażonych i zabudowanych zgodnie z przytoczonym rozporządzeniem, a jeśli nie, o wskazanie przepisów na podstawie którego dokonał tego wyłączenia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza do przewozu krwi i produktów krwiopochodnych stosowanie pojazdów wyposażonych i zbudowanych zgodnie z przytoczonym rozporządzeniem.

Pytanie 16

Czy pojazdy mają posiadać na wyposażeniu tlen medyczny?

Odpowiedź:

Nie jest wymagane.

Pytanie 17

Prosimy o szczegółowy wykaz wyposażenia dla pojazdów A1 i A2.

Odpowiedź:

Pojazdy mają być wyposażone zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

Pytanie 18

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ w formie edytowalnej w celu łatwiejszego przygotowania oferty (zał. 1,2,3,4,5,6 są niezbędne do przygotowania oferty)

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia załączniki do SIWZ w formie edytowalnej na stronie internetowej.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ – SIWZ w załączeniu.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
(*podpis nieczytelny*)
mgr Piotr Matej